
 

  

 

2022年 10月 7日  

受益者の皆様へ 

 

イーストスプリング・インベストメンツ株式会社 

 

 

「イーストスプリング・インド公益インフラ債券ファンド（毎月決算型）」 

「イーストスプリング・インド公益インフラ債券ファンド（年２回決算型）」 

信託約款変更のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げ

ます。 

さて、「イーストスプリング・インド公益インフラ債券ファンド（毎月決算型）」および「イースト

スプリング・インド公益インフラ債券ファンド（年２回決算型）」につきまして、下記の通り信託期間

を延長する信託約款の変更を行いましたので、お知らせ申し上げます。 

今後もより一層のご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

＜変更内容＞ 

信託期間の延長 

 変更前 変更後 

信託終了日 2025年1月10日 2035年1月10日 

 

＜変更理由＞ 

ファンドへの投資機会を継続して提供することが受益者の皆様の利益に資すると判断したことによる

ものです。 

 

＜約款変更日＞ 

2022年10月7日 

 

以上 

 


